
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

Č.j.: SPU 127220/2015 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Pobočka Chrudim 

Sídlo: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Pokřikov 

Sp. značka / evid. číslo VZ 4VZ17795/2014-544204  / 505128   

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 03. 2015 žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Pokřikov“ v tomto 

znění: 

 

„Dobrý den, 

při zpracování nabídky na akci Komplexní pozemkové úpravy Pokřikov jsme zjistili, že v příloze 

smlouvy o dílo – cenová tabulka – není v části 3.2. uvedena k ocenění položka „suchá retenční 

nádrž“. Tato položka představuje značný objem práce, který významně ovlivňuje celkovou cenu a 

momentálně není nijak podchycen. Požadujeme její doplnění do tabulky. 

Děkuji“ 

 

Žádost byla uchazečem doručena po lhůtě, stanovené zákonem v § 49 odst. 1. Přesto zadavatel 

k uvedené žádosti uchazeče sděluje všem uchazečům následující: 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci upozornil na nutnost v rámci zpracovávání plánu společných 

zařízení navrhnout účinná opatření na úpravu vodohospodářských poměrů a opatření ke zmírnění 

eroze na zemědělských pozemcích. K tomu v příloze č. 3 – výkaz činností - odhadl počty opatření pro 

provedení inženýrsko-geologického průzkumu v položce 3.2.1.1., plochu pro výškopisné zaměření 

v položce 3.2.1.2. a délky pro potřebné podélné a příčné profily v položkách 3.2.1.3. a 3.2.1.4. Typ a 

četnost vhodných opatření, kterými bude možné konkrétní lokality řešit - průlehem, příkopem, hrázkou 

či retenční nádrží nebo jiným opatřením – vzejdou během provádění komplexních pozemkových úprav 

a především z projednávání plánu společných zařízení. Zadavatel nezjistil z dostupných informací 

žádný konkrétní požadavek na návrh vodohospodářských opatření, a proto není možné zadávací 

dokumentaci v tomto ohledu zpřesnit. Zadavatel nebude do přílohy č. 3 doplňovat žádnou položku, 

protože stávající položky výkazu činností řeší všechny typy opatření.   

 

V Chrudimi dne 11. 03. 2015 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Iva Bosáková 

vedoucí Pobočky Chrudim  

 

v.z. Ing. Bohuslava Vašková 


		2015-03-11T16:41:17+0100
	Ing. Bohuslava Vašková
	Schválení dokumentu




